Администрация Ковернинского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                         № _____

Об утверждении плана реализации муниципальной программы «Управление

муниципальным имуществом Ковернинского муниципального округа

Нижегородской области» на 2022 -2024  годы

В соответствии с п. 7.2. Порядка разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ Ковернинского муниципального округа Нижегородской

области, утвержденного постановлением Администрации Ковернинского

муниципального района от 26.11.2020 № 728, администрация Ковернинского

муниципального округа Нижегородской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый План реализации муниципальной программы

«Управление муниципальным имуществом Ковернинского муниципального округа

Нижегородской области» на 2022-2024  годы.

2. Признать утратившим силу:

- постановление Администрации Ковернинского муниципального района

Нижегородской области от 19.11.2020 № 705 «Об утверждении плана реализации

муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом Ковернинского

муниципального района Нижегородской области» на 2021-2023  годы,

- постановление администрации Ковернинского муниципального округа

Нижегородской области от 14.03.2022 № 242 «О внесении изменений в план реализации

муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом Ковернинского

муниципального округа Нижегородской области» на 2021 -2023  годы».

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет

имущественных отношений администрации Ковернинского муниципального округа

Нижегородской области (М.Л. Гурылеву).

4. Настоящее постановление подлежит размещению в информационно-

телекоммуникационной  сети «Интернет» на сайте администрации Ковернинского

муниципального округа (www.kovernino.ru).

Глава местного самоуправления                 О.П.Шмелев

Приложение 1

Утвержден

постановлением администрации Ковернинского

муниципального округа Нижегородской области

от _____________  № ______

План реализации муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом Ковернинского муниципального округа

Нижегородской области» на 2022-2024 годы

Наименование

подпрограммы,

основного

мероприятия

подпрограммы/

мероприятий в

рамках основного

мероприятия

подпрограммы

Отве

тстве

нный

испо

лните

ль

Срок Непосредственный результат (краткое

описание)

Финансирование на

очередной финансовый

год, тыс.руб.

Финансирование на

первый год планового

периода, тыс.руб.

Финансирование на

второй год

планового периода,

тыс.руб.

н
ач

ал
а

р
еа

л
и

за
ц

и
и

о
к
о

н
ч

ан
и

я

р
еа

л
и

за
ц

и
и

о
ч

ер
ед

н
о

й

го
д

1
 г

о
д

п
л
а
н

о
в
о

го

п
ер

и
о

д
а

2
 г

о
д

п
л
а
н

о
в
о

го

п
ер

и
о

д
а

ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
й

б
ю

д
ж

ет

о
б

л
ас

тн
о

й

б
ю

д
ж

ет

м
ес

тн
ы

й

б
ю

д
ж

ет

п
р

о
ч

и
е

и
ст

о
ч

н
и

к
и

ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
й

б
ю

д
ж

ет

о
б

л
ас

тн
о

й

б
ю

д
ж

ет

м
ес

тн
ы

й

б
ю

д
ж

ет

п
р

о
ч

и
е

и
ст

о
ч

н
и

к
и

ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
й

б
ю

д
ж

ет

о
б

л
ас

тн
о

й

б
ю

д
ж

ет

м
ес

тн
ы

й

б
ю

д
ж

ет

п
р

о
ч

и
е

и
ст

о
ч

н
и

к
и

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Подпрограмма 1

Управление

муниципальным

имуществом

Ковернинского

муниципального

округа

Нижегородской

области

КИО 2022 2024 Количество

муниципальны

х предприятий

Ковернинского

муниципальног

о округа - 3

Величина

прямых

финансовых

поступлений в

бюджет

муниципальног

о округа,

администрируе

мых

Комитетом –

10334,9 тыс.

руб.

Количество

муниципальн

ых

предприятий

Ковернинског

о

муниципальн

ого района -3

Величина

прямых

финансовых

поступлений

в бюджет

муниципальн

ого округа,

администрир

уемых

Комитетом –

Количество

муниципальн

ых

предприятий

Ковернинско

го

муниципальн

ого округа- 3

Величина

прямых

финансовых

поступлений

в бюджет

муниципальн

ого округа,

администрир

уемых

Комитетом –

  1900    1900    1900

9965,7 тыс.

руб.

9659,9 тыс.

руб.

Основное

мероприятие 1.1

Совершенствование

учета и

разграничения

муниципального

имущества

Ковернинского

муниципального

округа

Нижегородской

области:

Проведение

инвентаризации и

паспортизации

муниципального

имущества, оценка,

межевание

земельных участков,

постановка на

кадастровый учет

имущества.

Содержание

муниципального

имущества -

улучшение

технических

характеристик

муниципального

имущества

Ковернинского

муниципального

округа

Нижегородской

области, повышение

его коммерческой

привлекательности

        1400,0    1400,0    1400,

0

Основное

мероприятие 1.2.

Аварийно-

        500,0    500,0    500,0

диспетчерское

обслуживание

газопроводов: ТО и

АДО газопроводов и

газового

оборудования.

Подпрограмма 2

Обеспечение

реализации

муниципальной

программы

КИО 2022 2024      3032,1    3032,1    3032,

1

Подпрограмма 3

Имущественная

поддержка субъектов

малого и среднего

предпринимательства

   Количество

объектов

муниципальног

о имущества,

включенных в

перечень

имущества,

предназначенн

ого для

предоставлени

я субъектам

МСП -7

Количество

объектов

муниципальн

ого

имущества,

включенных

в перечень

имущества,

предназначен

ного для

предоставлен

ия субъектам

МСП -8

Количество

объектов

муниципальн

ого

имущества,

включенных

в перечень

имущества,

предназначен

ного для

предоставлен

ия субъектам

МСП -9

  0,0    0,0    0,0

Итого по программе          Х Х Х Х Х Х   4932,1    4932,1    4932,

1